
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін в рішення Броварської 
міської ради від 24.10.2013 № 1046-39-06  

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 
Броварської міської ради  від 10.11.2015 № 01-23/1608,  керуючись пунктом  5 
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, міська 
рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести  зміни   в  рішення   Броварської   міської   ради   від 24.10.2013 
№1046-39-06 «Про надання дозволу на передачу комунального майна 
територіальної громади м. Бровари» виклавши  пункт 1.4 рішення в новій 
редакції:
1.4  «управлінню житлово-комунального господарства Броварської міської 
ради з балансу на баланс комунального підприємства Броварської міської 
ради «Броваритепловодоенергія» мережі водопроводу по вулицях 
Старотроїцькій, Люксембург Рози, Чернишевського та Папаніна міста 
Бровари,  первісною вартістю 1 461 767,00 грн., залишковою вартістю 
1 254 681,00 грн., як внесок до статутного капіталу». 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.

Міський голова                                                      І.В.Сапожко

м. Бровари
від 24 грудня 2015 року
№16-03-07


